
 Den smarteste måten å   
 optimalisere investeringen din på   
i Autodesk-programvare. 

 

 www.autodesk.no/subscription 

 Lær mer eller kjøp

  Få tilgang til spesialister over hele verden som kan tilby produktekspertise, 
en dyp forståelse av bransjen og verdifull informasjon som utfyller 
programvarekjøpet ditt. Hvis du vil kjøpe Autodesk-programvare, kontakt 
en Autodesk Premier Solutions Provider (PSP-forhandler) eller en av 
Autodesks autoriserte forhandlere. Gå til www.autodesk.no/reseller 

for å fi nne forhandleren nærmest deg.
 

 Autodesk Subscription

  Opplev fordelene med økt produktivitet, forutsigbar budsjettering og 
forenklet lisensstyring med Autodesk® Subscription. Du vil motta nye 
oppgraderinger av Autodesk-programvaren og løpende produktfor-
bedringer når disse slippes i løpet av Subscription-perioden, og du får 
eksklusive lisensvilkår som bare er tilgjengelige for Subscription-
medlemmer. En rekke fellesressurser, f.eks. direkte onlinestøtte fra 
Autodesks tekniske eksperter, opplæring i eget tempo og e-Learning, 
hjelper deg med å forbedre dine ferdigheter og gjør Autodesk Subscription 
til den beste måten å optimalisere investeringen din på. Hvis du vil vite mer, 
besøk www.autodesk.no/subscription.
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 Optimaliser programvareinvesteringen.
  
  Opplev vesentlige produktivitetsgevinster med de siste 
produktversjonene, forutsigbar budsjettering, teknisk 
støtte, forenklet lisensstyring og tilgang til opplæring 
når du utvider kjøpet av Autodesk-programvare med 
et Autodesk® Subscription.  

 Lansering av Autodesk Subscription

  Når du blir med i Autodesk Subscription-
programmet, blir du med i et fellesskap av 
tekniske fagfolk som er interessert i å få mest 
mulig ut av de beste designverktøyene. 
Med ressurser og arrangementer kun 
beregnet på Subscription-kunder, blant 
annet prioriterte fordeler ved Autodesk 
University, eksklusive webcasts og 
prekvalifi sering for betaprogramvare, kan 
du optimalisere din Autodesk-programvare 
og ligge i forkant av konkurrentene. 
Nærmere bestemt vil du ha glede av:

   Alle nye programvareoppdateringer 
av Autodesk-produkter som slippes 
i kontraktperioden, blir automatisk 
tilgjengelig for deg via elektronisk 
nedlasting eller fysisk levering

   Direkte, en-til-en-kommunikasjon med 
Autodesks støtteteknikere via onlinestøtte

   e-Learning-leksjoner i eget tempo 
hjelper deg med å få mest mulig ut 
av produktene

   Utvidede lisensprivilegier og rett til 
å kjøre tidligere versjoner under 
visse betingelser

•

•

•

•

Automatiske og problemfrie

programvareoppgraderinger   

  I løpet av avtalens løpetid har du rett til 
å motta alle programvareversjoner og 
oppdateringer kostnadsfritt for produkter 
du abonnerer på. Autodesk Subscription 
beskytter din investering i designteknologi 
og bidrar til å holde deg konkurransedyktig 
ved å holde designprogramvaren oppdatert.

 

 Forutsigbar budsjettering

  Fjern økonomiske overraskelser

  Subscription er en måte å gjøre 
programvarekostnader forutsigbare på. 
Enten du velger et ettårsabonnement eller 
en kontrakt over fl ere år, er kostnadene 
kjent i hele avtalens løpetid.

 

 Programvarelisensiering

  Problemfritt og fl eksibelt

  Autodesk Subscription gjør det lettere 
å administrere programvarelisenser. Du får 
ekstra fl eksibilitet slik at ansatte kan bruke 
sin Autodesk-programvare på kontoret eller 
hjemme. Enda bedre er det at designere 
under visse betingelser har lov til å kjøre 
både tidligere versjoner av programvaren 
og den siste versjonen, slik at kundene kan 
velge hvilken versjon de vil bruke.

  

  Produktutvidelser

  En eksklusiv Subscription-avtale

  Utvidelser er tilgjengelige eksklusivt for 
Autodesk Subscription-kunder. Utvidelsene 
er modulære forbedringer av en del 
Autodesk-programvare. De tilbyr ny 
funksjonalitet, er fullt kompatible med 
basisproduktet og er enkle å lære. Nye 
utvidelser blir lagt til ofte og kan lastes 
ned fra Subscription Center.

 

 e-Learning

  Kom raskt i gang

  e-Learning-leksjoner gjør det raskt og 
enkelt for kundene å lære om egenskapene 
og funksjonaliteten i gjeldende produkter 
og tidligere versjoner. Velg mellom en rekke 
online-leksjoner ved å logge deg på 
Subscription Center eller ved å gå direkte 
til e-Learning fra produktene dine. Disse 
korte leksjonene er tilgjengelige på 
anmodning og utfyller mer dyptpløyende 
læring som tilbys av Autodesks autoriserte 
opplæringssentre eller Autodesks VAR-
forhandlere (Value Added Resellers).

 

 Onlinestøtte

  Direkte og enkelt

  Med onlinestøtte får du direkte en-til-en-
kommunikasjon med Autodesks 
støtteteknikere for svar på dine spørsmål 
om installasjon, konfi gurasjon og feilsøking/ 
problemløsing. Web- og e-postkommu-
nikasjon leverer støtten direkte til 
skrivebordet.

 

 Hvordan registrere seg

  Du kan kjøpe produkter med Autodesk 
Subscription gjennom vår eksisterende 
salgskanal, enten dette skjer direkte fra 
en Autodesk-selger eller gjennom vårt 
nettverk av forhandlerpartnere.

 

 Besøk www.autodesk.no/subscription for 
å se en fullstendig oversikt og onlinetour. 

 Tenker du på å kjøpe den 

siste versjonen av Autodesk-

programvaren du bruker mest?

  

  Før du treff er en endelig beslutning, 
bør du vurdere fordelene ved å 
utvide programvarelisensen med 
en Subscription-avtale. Det hjelper 
deg med å beskytte investeringen 
og holde deg oppdatert med hver 
versjon og produktforbedring på 
en kostnadseff ektiv måte.  

 Autodesk Subscription

  stikkord:

 

 · Automatiske oppgraderinger

  · Forutsigbar budsjettering

  · Eksklusive lisensvilkår

  · Produktutvidelser

  · e-Learning

  · Onlinestøtte 


